
 

RIU PALACE PUNTA CANA 5***** 

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

 Letecká spol. Termín    

23.05.2025 - 31.05.2025 54 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.05.2025 - 31.05.2025 53 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.05.2025 - 31.05.2025 54 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.05.2025 - 02.06.2025 60 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.05.2025 - 02.06.2025 60 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.05.2025 - 02.06.2025 61 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.05.2025 - 02.06.2025 53 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.05.2025 - 02.06.2025 53 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.05.2025 - 02.06.2025 53 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.05.2025 - 04.06.2025 65 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.05.2025 - 04.06.2025 65 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.05.2025 - 04.06.2025 86 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.05.2025 - 04.06.2025 58 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.05.2025 - 04.06.2025 58 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.05.2025 - 06.06.2025 87 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.05.2025 - 06.06.2025 69 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.05.2025 - 06.06.2025 65 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.05.2025 - 06.06.2025 89 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2025 - 06.06.2025 73 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



29.05.2025 - 06.06.2025 58 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2025 - 08.06.2025 66 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.05.2025 - 08.06.2025 90 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.05.2025 - 08.06.2025 77 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

31.05.2025 - 08.06.2025 57 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.05.2025 - 08.06.2025 57 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.05.2025 - 08.06.2025 54 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.05.2025 - 10.06.2025 61 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

31.05.2025 - 10.06.2025 61 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

31.05.2025 - 10.06.2025 61 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.06.2025 - 09.06.2025 54 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.06.2025 - 09.06.2025 53 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.06.2025 - 09.06.2025 54 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.06.2025 - 11.06.2025 62 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.06.2025 - 11.06.2025 67 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.06.2025 - 11.06.2025 77 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.06.2025 - 11.06.2025 56 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.06.2025 - 11.06.2025 55 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.06.2025 - 13.06.2025 88 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.06.2025 - 13.06.2025 65 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.06.2025 - 13.06.2025 60 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.06.2025 - 13.06.2025 82 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.06.2025 - 13.06.2025 60 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.06.2025 - 13.06.2025 53 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.06.2025 - 15.06.2025 69 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.06.2025 - 15.06.2025 71 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.06.2025 - 15.06.2025 65 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.06.2025 - 15.06.2025 60 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.06.2025 - 15.06.2025 79 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



07.06.2025 - 15.06.2025 60 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.06.2025 - 17.06.2025 67 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování RIU PALACE PUNTA CANA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

RIU PALACE PUNTA CANA 5*****

Hotel Riu Palace Punta Cana je umístěný na idylické pláži Arena Gorda. Tento all inclusive hotel
má wifi zdarma, 24 h pokojovou službu a nabízí obrovský kulinářský zážitek, takže si vychutnáte
to nejlepší z gastronomie během své dovolené. Na snídani se zastavte pro tu pravou Americkou
snídani v hotelu, která je podávána formou bufetu. Dále můžete vybírat z restaurací s tím
nejlepším z Italské a Japonské kuchyně a vynikající večeři si najdete ve steakhouse u bazénu.
Svůj oblíbený koktejl Vám namíchají hned v 5 barech. Hotel disponuje více jak 600 pokoji, ve
kterých si užijete moderní vybavení, jako je satelitní TV, trezor, kávovar, minibar, pohovka a
balkon nebo terasa.Odpočinout si můžete ve velkém venkovním bazénu a v Renova Spa v hotelu
Riu Palace Bavaro, kousek od hotelu. Pro děti i dospělé připravuje hotel večerní a denní programy
s živou hudbou. Večer si zatančete a odreagujete v the Pachá nightclub.

Popis lokality ubytování 

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/1598-riu-palace-punta-cana-5


PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

